
VSTUP NA AKCI BUDE ZDARMA

SOUTĚŽ SE USKUTEČNÍ BĚHEM OSLAVY
MEZINÁRODNÍHO DNE ROMŮ

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ
RODINNÝ RECEPT

Máte své oblíbené rodinné jídlo, o které se chcete
podělit s ostatními?

Chcete využít možnost zúčastnit se soutěže a
vyhrát zajímavé výhry?

OSLAVME MEZINÁRODNÍ DEN ROMŮ 
TROCHU JINAK!

MGR. PAVLA VEJMOLOVÁ, TEL. 735 171 001
BC. LUCIE PLEBANOVÁ, TEL. 604 213 995



Mezinárodní den Romů je oslavován 8. dubna. 
 

Letos se však musí oslavy tohoto dne odložit z důvodu zákazu
shromažďování osob kvůli šíření Koronaviru. 

 
Tento den tedy společně oslavíme jakmile to bude možné a

zpestříme ho soutěží o nejlepší rodinný recept!
 

Zapátrejte ve svých kuchařkách, popřemýšlejte o jídle, které Vám
nejvíce chutná a sepište si seznam surovin.

 
Komunitní pracovnice potřebné suroviny poté nakoupí a Vy se

můžete zúčastnit soutěžní akce! 

OSLAVA
MEZINÁRODNÍHO

DNE ROMŮ 
& 

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ
RODINNÝ RECEPT

K O M U N I T N Í  P R A C O V N I C E
V á s  z v o u  n a  a k c i  s  n á z v e m


